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Теоретическое обучение Производственная практика 

Учебные сборы

Промежуточная аттестация ПА
Государственная итоговая аттестация 

ГИА

Итого 

часов 

за 1 

полуг.

15 16

Март

17 1810 118 13

1

2

4

149 125
Всего 

часов

6 74

3

Сентябрь Октябрь ДекабрьНоябрь

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК   

Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки древесины

ИюньАпрель

Учебная практика

Итого 

за 2 

полуг.

ФевральЯнварь

 Каникулы

Май

31 2
Курс
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